
 
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA 
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07 

 

Site: www.tomazina.pr.gov.br  
 

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR. 
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133 

 
 

Página 1 de 1 

 

PORTARIA  N.º 207/2025 
 
 

 

O senhor CEZAR BUENO DE MELO, Prefeito do Município de Tomazina, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

  
 

R E S O L V E: 
 

 
 

Designar a pedido, conforme documento de 14/04/2025 assinado pela 

parte interessada, a servidora pública Tatiane Aparecida Ribeiro, matrícula: 

746, para exercer a função de Agente Comunitário de Saúde, nas áreas dos 

bairros rurais: Barra Seca, Banco da Terra e adjacências, a partir de 

16/04/2025. 

 

 
 

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em 

15 de abril de 2025. 

 
 

 

 

 

 

 
 

____________________________ 
CEZAR BUENO DE MELO 

Prefeito 

 

 

http://www.tomazina.pr.gov.br/

		2025-04-15T16:34:52-0300
	CEZAR BUENO DE MELO:00030539978




